ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТУ

на оплату за обучение

в размере _______ %

________________/ О.Ф.Антонова

       (подпись)

Директору ГБУДО г.Москвы

«Троицкая детская школа искусств

имени М.И.Глинки»

О.Ф.Антоновой

от __________________________________

 ____________________________________
                      (Ф.И.О. полностью)
Адрес

регистрации:_________________________

____________________________________

____________________________________

тел:_________________________________

Заявление на предоставление льготы на оплату за обучение

Прошу Вас предоставить льготу на оплату образовательной услуги по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе__________________________________

____________________________________________________________________________________
                                                             (название программы)

моему ребенку/подопечному __________________________________________________________
                                                                                                        (ФИО ребенка)

Причина предоставления льготы:

 Дети из многодетной семьи _____________________________________________________

 Дети-сироты/дети, оставшиеся без попечения родителей ___________________________

_______________________________________________________________________________

 Дети-инвалиды/дети с ограниченными возможностями здоровья

_______________________________________________________________________________

 Дети участников СВО __________________________________________________________

 В случае прекращения оснований для получения льготы, ее замены на иные льготы, а также

возникновения изменений (состава семьи, состояния здоровья родителей (законных

представителей) или ребенка и прочее) обязуюсь незамедлительно уведомить в письменном виде

администрацию ГБУДО г.Москвы «Троицкая детская школа искусств имени М.И.Глинки».

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

□ Копия паспорта (1-2 стр.);

□ Копия свидетельства о рождении/паспорта (для достигших 14-ти лет)

□ Копия документа, подтверждающего льготу

«___»___________2024 года                           __________________ /____________________________

                (дата)                                                                    (подпись)                                      (ФИО)

Принял «____» _________________ 2024г.

____________________________/ _____________________/________________________

                   (должность)                                     (подпись)                                    (ФИО)